江苏省药物研究所有限公司（通知）
苏药研办［2013］01号

★
江苏省药物研究所有限公司关于选拔聘用中层干部的通知
各科室：

现将《江苏省药物研究所有限公司中层干部选拔聘用方案》下发给你们，请按照方案要求和时间安排，迅速传达到全体职工。凡申报者须在规定的时间内将申报表交所办公室。

中共江苏省药物研究所有限公司党委

江苏省药物研究所有限公司
2013年4月28日
附件一：

江苏省药物研究所有限公司中层干部选拔聘用方案

围绕“建设有特色高水平研究所”目标，打造一支勇于创新的高素质的中层干部队伍，促进各部门工作卓有成效地进行，拟在全所实行双向择聘中层干部。方案如下：
一、机构设置
（一）行政机构
1、办公室：主任1人，副主任1人
2、科研办公室：主任1人
3、财务科：科长1人，副科长1人
4、后勤保卫办：主任1人，副主任（大楼物业管理）1人

（二）科研机构

1、药物化学研究室：主任1人

2、药物制剂与质量分析研究室：主任1人，副主任1人
3、药物安全评价中心：主任1人，副主任2人
4、实验动物检测站：主任1人，副主任1人
二、选拔聘用条件
1、具有良好的思想政治素质，具备履行职责所需要的政治理论和专业理论水平，依法办事，组织观念强，自觉围绕组织目标有良好的执行力。

2、熟悉管理、科研工作业务，有胜任竞聘岗位领导工作的组织协调能力，有较丰富的实践经验。

3、爱岗敬业，责任心强，善于解放思想、实事求是、与时俱进、开拓创新、务实高效。

4、清正廉洁，为人师表，作风民主，办事公道，事业心、使命感和全局观念强，有良好的群众基础。

5、具有竞聘岗位5年以上工作经历，或本科及以上学历，或中级及以上职称。
6、身体健康，精力充沛。

三、聘用任期：本届中层干部任期为四年。

四、选拔聘用程序

1、公布聘用岗位、任职条件、工作程序。

2、公开报名。竞聘中层干部岗位采取个人自荐、群众推荐、组织举荐相结合的办法，统一填写《竞聘中层干部岗位自荐（推荐）申报表》，在规定时间内交所聘任工作领导小组。报名人（含自荐或推荐人，下同）可填报两个竞聘岗位。个人自荐的，须注明是否服从组织安排应聘其他岗位。报名人未签署姓名的申报表一律无效。

3、资格审查。根据中层干部聘用条件和推荐情况，所党委对报名人进行资格审查，研究确定参加中层干部竞聘的侯选人名单。竞聘岗位数与竞聘侯选人数比例原则上不超过1：2。

4、述职测评。竞聘候选人向所聘任工作领导小组述职并进行测评，竞聘候选人介绍自己的工作经历、德才情况、工作实绩和做好竞聘职位工作的思考，每人发言时间5-8分钟。测评以无记名投票方式进行。
5、组织考察。所党委根据竞聘者的德才表现和民主测评情况确定考察对象。依据干部选拔任用条件和不同职务的职责要求，围绕德、能、勤、绩、廉等方面进行全面考察。未参加民主测评的职工，亦可在指定时间内向党委反映与被考察对象竞聘任职有关的情况。对考察中群众反映的涉及竞聘者能否聘用的问题，所党委将及时调查核实。
6、公示。对于拟任用中层干部人选进行公示。

7、正式聘用。公示结束，没有重大原则问题的人选，由所党政领导班子会议正式确定中层干部聘用人选，所长聘用颁发聘书。

五、时间安排

2013年4月17日至5月20日，详见附表。由办公室负责具体事务。

六、联系方式

电话：83285206

电子信箱：yy_rsk@163.com

附件二：
江苏省药物研究所有限公司中层干部选拔聘用时间安排表
	时间
	项目名称
	内　　容

	2013.4.17
	所办公会
	确定选拔聘用工作

	2013.5.2下午
	全体职工会议
	选拔聘用动员工作

	2013.5.3-5.8
	推荐、申报
	个人申报或组织推荐

	2013.5.9-5.12
	资格审查
	党委对申报人员资格审查，确定候选人

	2013.5.13下午
	述职测评
	1、候选人对自己的工作综述评价和工作思路描述
2、参会人员测评

	2013.5.14
	组织考察

	2013.5.15-5.17
	组织确认与公示
	党政领导班子决议

	2013.5.20
	聘用
	所长颁发聘书

附件三：

竞聘中层干部岗位自荐（推荐）申报表
	姓　　名

	性　别

	出生年月

	政治面貌

	现职务

	专业技术

职　　务

	应聘岗位1

	应聘岗位2

	工作简历

	简要陈述应聘理由
	本人签名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013年5月　日

	推荐意见
	推荐人：

　　　　　　2013年5月　日

	备注
	是否服从组织安排请打“√”：　　　是　　否

需要说明的问题：

PAGE
2